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131111 Tanah 2,227 5,289,839,500 12,734 23,776,460,000 0 0 14,961 29,066,299,500
2010101002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II 2,227 5,289,839,500 0 0 0 0 2,227 5,289,839,500M2
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 0 0 12,734 23,776,460,000 0 0 12,734 23,776,460,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 1,830 25,359,118,203 99 3,455,611,629 544 2,083,420,679 1,385 26,731,309,153
3010305010 Pompa Air 2 49,707,354 0 0 0 0 2 49,707,354Unit
3010305999 Pompa Lainnya 1 39,742,450 0 0 1 39,742,450 0 0dummy
3010312003 Pompa Portable 1 13,500,000 0 0 1 13,500,000 0 0Unit
3020102002 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) 1 490,838,750 0 0 0 0 1 490,838,750Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 8 2,813,987,500 0 0 0 0 8 2,813,987,500Unit
3020104001 Sepeda Motor 44 875,859,016 2 55,660,000 0 0 46 931,519,016Unit
3020105086 Mobil Patroli 0 0 1 447,917,250 0 0 1 447,917,250Unit
3020302001 Speed Boat / Motor Tempel 2 83,611,000 0 0 0 0 2 83,611,000Unit
3020303004 Out Boat Motor 2 77,000,000 0 0 0 0 2 77,000,000Unit
3020303010 Kapal Patroli Pantai 1 6,191,159,000 0 1,424,628,300 0 0 1 7,615,787,300Unit
3020403002 Perahu Karet (Alat Angkutan Apung Tak Bermotor Khusus) 2 183,984,000 0 0 0 0 2 183,984,000Unit
3030205033 Rak tool box portable bersusun 1 11,782,648 0 0 0 0 1 11,782,648set
3030207008 Palu 5 812,500 0 0 5 812,500 0 0Buah
3030301116 Senter Bawah Air 2 1,780,000 0 0 0 0 2 1,780,000Buah
3030305092 Ultrasonic Thicknes Test 1 4,000,000 0 0 0 0 1 4,000,000Buah
3030399999 Alat Ukur Lainnya 2 13,700,000 0 0 0 0 2 13,700,000dummy
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 3 6,996,000 0 0 3 6,996,000 0 0Buah
3050101004 Mesin Ketik Listrik 1 2,331,000 0 0 0 0 1 2,331,000Buah
3050101006 Mesin Ketik Listrik Standard (14-16 Inci) 0 0 1 1,050,000 0 0 1 1,050,000Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 2 396,000 0 0 2 396,000 0 0Buah
3050103011 Mesin Fotocopy Lainnya 1 91,963,500 0 0 0 0 1 91,963,500Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 64 219,662,150 6 28,528,000 7 13,542,850 63 234,647,300Buah
3050104002 Lemari Kayu 47 217,702,500 0 0 9 726,000 38 216,976,500Buah
3050104004 Rak Kayu 23 1,667,018 0 0 9 1,667,004 14 14Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 45 110,752,725 0 0 7 28,799,000 38 81,953,725Buah
3050104007 Brandkas 2 27,270,000 0 0 0 0 2 27,270,000Buah
3050104014 Mobile File 1 30,170,000 0 0 0 0 1 30,170,000Buah
3050104028 Lemari Penyimpanan Senjata 0 0 1 24,000,000 0 0 1 24,000,000unit
3050105001 Tabung Pemadam Api 6 4,375,000 0 0 6 4,375,000 0 0Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 8 1,194,669,424 0 0 0 0 8 1,194,669,424Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 2 8,369,500 0 0 1 4,450,750 1 3,918,750Buah
3050105029 Hand Metal Detector 10 17,940,000 0 0 0 0 10 17,940,000Buah
3050105047 Lampu-lampu Kristal 3 1,800,000 0 0 3 1,800,000 0 0Buah
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3050105048 LCD Projector/Infocus 2 19,971,000 1 16,390,476 1 9,985,500 2 26,375,976Buah
3050105080 Mesin Antrian 2 51,491,500 0 0 1 23,870,000 1 27,621,500Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 116 271,608,000 0 0 0 0 116 271,608,000dummy
3050201002 Meja Kerja Kayu 153 251,141,218 0 0 21 5,779,010 132 245,362,208Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 224 141,251,280 0 0 134 44,340,590 90 96,910,690Buah
3050201004 Kursi Kayu 21 2,664,020 0 0 0 0 21 2,664,020Buah
3050201005 Sice 19 167,359,900 0 0 3 294,000 16 167,065,900Buah
3050201008 Meja Rapat 2 4,500,000 0 0 0 0 2 4,500,000Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 19 79,600,500 0 0 0 0 19 79,600,500Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 8 16,872,000 0 0 0 0 8 16,872,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 5 26,980,000 0 0 0 0 5 26,980,000Buah
3050201022 Partisi 2 200,183,088 0 0 0 0 2 200,183,088Buah
3050201031 Meja TV 1 2,805,000 0 0 0 0 1 2,805,000Buah
3050201033 Sofa 2 12,157,240 2 14,298,000 0 0 4 26,455,240set
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 2 6,825,000 0 0 1 1,925,000 1 4,900,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 1 2,986,500 0 0 0 0 1 2,986,500Buah
3050203999 Alat Pembersih Lainnya 5 20,000,000 0 0 0 0 5 20,000,000dummy
3050204001 Lemari Es 2 11,027,500 0 0 0 0 2 11,027,500Buah
3050204004 A.C. Split 63 298,498,911 4 42,900,000 38 147,504,911 29 193,894,000Buah
3050204005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin) 1 60,000,000 1 68,000,000 0 0 2 128,000,000Buah
3050204006 Kipas Angin 7 2,695,000 0 0 3 1,155,000 4 1,540,000Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 2 3,360,000 0 0 1 1,680,000 1 1,680,000dummy
3050205008 Kitchen Set 4 31,968,000 0 0 0 0 4 31,968,000Buah
3050206002 Televisi 3 73,920,000 0 0 0 0 3 73,920,000Buah
3050206005 Amplifier 2 16,229,216 0 0 0 0 2 16,229,216Buah
3050206007 Loudspeaker 13 62,136,080 0 0 0 0 13 62,136,080Buah
3050206008 Sound System 1 23,265,000 0 0 1 23,265,000 0 0Buah
3050206012 Wireless 1 8,525,000 0 0 1 8,525,000 0 0Buah
3050206014 Microphone 1 3,590,248 0 0 0 0 1 3,590,248Buah
3050206015 Microphone Table Stand 16 123,741,808 0 0 0 0 16 123,741,808Buah
3050206017 Unit Power Supply 1 3,500,000 0 0 0 0 1 3,500,000Buah
3050206021 Tustel 1 4,895,000 0 0 1 4,895,000 0 0Buah
3050206036 Dispenser 3 9,029,100 0 0 0 0 3 9,029,100Buah
3050206058 Gordyin/Kray 9 6,179,000 0 0 0 0 9 6,179,000Buah
3050206071 Kabel 2 3,900,000 0 0 0 0 2 3,900,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 5 9,750,000 0 0 5 9,750,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 1 25,854,714 7 39,000,000 1 25,854,714 7 39,000,000Buah
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3060101065 Chairman/Audio Conference 1 26,400,000 0 0 0 0 1 26,400,000Buah
3060101079 Microphone Cable 1 4,850,000 0 0 0 0 1 4,850,000Buah
3060102086 Alat Pemanas Prosesing ( Water Heater ) 1 2,420,000 0 0 0 0 1 2,420,000Buah
3060102105 Weapon & Metal Detector ( Check Gate ) 2 154,660,000 0 0 0 0 2 154,660,000Buah
3060102107 Layar Film/Projector 1 28,600,000 0 0 0 0 1 28,600,000Buah
3060102128 Camera Digital 2 28,359,500 0 0 1 9,859,500 1 18,500,000Buah
3060102132 Video Conference 1 16,800,000 0 0 0 0 1 16,800,000Buah
3060102165 Camera Conference 2 15,870,000 0 0 1 3,850,000 1 12,020,000Buah
3060105038 GPS Receiver 1 3,850,000 0 0 1 3,850,000 0 0Buah
3060105047 Kamera Udara 1 18,320,000 0 0 0 0 1 18,320,000Buah
3060201001 Telephone (PABX) 1 26,345,000 0 0 0 0 1 26,345,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 23 23 0 0 8 8 15 15Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 33 86,313,750 14 34,300,000 25 62,213,750 22 58,400,000Buah
3060201010 Facsimile 2 3,712,500 0 0 1 1,732,500 1 1,980,000Buah
3060202001 Unit Tranceiver Ssb Portable 3 10,500,000 0 0 3 10,500,000 0 0Buah
3060203004 Unit Tranceiver FM 1 2,750,000 0 0 1 2,750,000 0 0Buah
3060204999 Alat Komunikasi Radio VHF Lainnya 1 5,658,000 0 0 0 0 1 5,658,000dummy
3060205003 Unit Tranceiver UHF Stationary 3 9,000,000 0 0 0 0 3 9,000,000Buah
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System 5 14,100,000 2 10,900,000 0 0 7 25,000,000Buah
3060299999 Alat Komunikasi Lainnya 12 69,211,000 0 0 1 5,800,000 11 63,411,000dummy
3060303001 Unit Pemancar VHF/FM Portable 4 4,457,000 0 0 4 4,457,000 0 0Buah
3060308999 Peralatan Antena VHF/FM Lainnya 1 4,059,000 0 0 0 0 1 4,059,000dummy
3060319002 Switcher Manual 1 19,250,000 0 0 0 0 1 19,250,000Buah
3070101127 Kursi Dorong 202 293,306,300 0 0 88 118,515,340 114 174,790,960Buah
3070101162 Senter (Alat Kedokteran Umum) 12 4,680,000 0 0 12 4,680,000 0 0Buah
3070106074 Knife Hand 2 944,000 0 0 0 0 2 944,000Buah
3080110129 Xray Unit 2 2,168,980,000 0 0 0 0 2 2,168,980,000Buah
3080111228 Vaccum Cleaner Wet & Dry 1 4,850,700 0 0 0 0 1 4,850,700buah
3080117023 Mesin Scanning 3 49,632,000 0 0 3 49,632,000 0 0Buah
3080141194 Personal Computer 3 45,210,000 2 40,000,000 0 0 5 85,210,000Buah
3080141297 Unit Sterilisasi 1 2,145,000 0 0 1 2,145,000 0 0Buah
3080149009 Digital Thermometer 4 14,820,000 0 0 4 14,820,000 0 0Buah
3080156010 Alat Pengukur Massa Jenis 1 700,700,000 0 0 0 0 1 700,700,000Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 7 91,738,167 0 0 1 41,054,167 6 50,684,000Buah
3090199999 Senjata Api Lainnya 4 253,968,000 0 0 0 0 4 253,968,000dummy
3090202017 Helmet 14 1,237,600 0 0 14 1,237,600 0 0Buah
3090203011 Explosive Detector 2 716,320,000 0 0 0 0 2 716,320,000Buah
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3090204095 Sepatu Pelindung 14 7,280,000 0 0 14 7,280,000 0 0Buah
3090402023 Scuba Tank 2 6,136,000 0 0 0 0 2 6,136,000Buah
3090402031 Kamera Digital 6 62,860,000 0 0 0 0 6 62,860,000Buah
3090403004 GPS 1 5,720,000 0 0 0 0 1 5,720,000Buah
3090403080 Gloves, Pair, Kevlar Heavy Duty, Work 2 892,960 0 0 0 0 2 892,960Buah
3090404062 Automatic Identification System (AIS)/Vessel Tracking Monitoring 0 0 1 93,800,000 0 0 1 93,800,000unit
3090407007 Background 2 74,778,000 0 0 0 0 2 74,778,000Buah
3090407022 Layar Proyektor 1 3,100,000 0 0 0 0 1 3,100,000Buah
3090407030 Tripot Background 2 9,900,000 0 0 0 0 2 9,900,000Buah
3090409019 Gas Detector 1 19,887,000 0 0 0 0 1 19,887,000Buah
3100102001 P.C Unit 82 882,373,701 15 318,261,775 13 111,217,001 84 1,089,418,475Buah
3100102002 Lap Top 87 955,558,000 12 240,000,000 20 197,285,500 79 998,272,500Buah
3100102003 Note Book 10 116,550,000 2 62,396,848 2 23,310,000 10 155,636,848Buah
3100102009 Tablet PC 0 0 2 22,366,406 0 0 2 22,366,406Buah
3100102999 Personal Komputer Lainnya 3 16,405,000 0 0 0 0 3 16,405,000dummy
3100203002 Monitor 14 14 0 0 9 9 5 5Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 121 1,330,539,305 13 362,564,574 40 494,180,250 94 1,198,923,629Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 9 123,302,000 4 53,000,000 1 4,290,000 12 172,012,000Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 5 7,475,000 0 0 5 7,475,000 0 0Buah
3100204001 Server 7 376,664,775 0 0 7 376,664,775 0 0Buah
3100204014 Rak Server 1 9,823,000 0 0 1 9,823,000 0 0Buah
3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 1 58,080,000 0 0 1 58,080,000 0 0dummy
3150201001 Baju Anti Panas 2 14,000,000 0 0 0 0 2 14,000,000Buah
3150201002 Baju Anti Radiasi 10 5,589,650 0 0 0 0 10 5,589,650Buah
3150201999 Baju Pengaman Lainnya 14 4,095,000 0 0 0 0 14 4,095,000dummy
3150202001 Masker Gas 3 2,550,000 0 0 0 0 3 2,550,000Buah
3150205005 Sepatu Boot 2 1,076,000 0 0 0 0 2 1,076,000Buah
3150301004 Life Jacket 16 5,265,000 0 0 0 0 16 5,265,000Buah
3150301021 Tandu 1 1,686,500 0 0 0 0 1 1,686,500Buah
3150303002 Wet Suit 2 3,215,500 0 0 0 0 2 3,215,500Buah
3150303004 Fins 2 1,857,000 0 0 0 0 2 1,857,000Buah
3150303005 Snorkel 2 517,860 0 0 0 0 2 517,860Buah
3150303006 Regulator 2 6,253,700 0 0 0 0 2 6,253,700Buah
3150303008 Masker 2 719,600 0 0 0 0 2 719,600Buah
3150303024 Sabuk Pemberat (IST) 2 513,680 0 0 0 0 2 513,680Buah
3150303043 Clip, Selang & Octopus 2 3,313,400 0 0 0 0 2 3,313,400Buah
3150303087 Power Inflator Untuk BCD Scuba Pro 2 7,423,000 0 0 0 0 2 7,423,000Buah
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3150303096 Perkakas Scuba Pro Uni 2 4,087,800 0 0 0 0 2 4,087,800Buah
3150399999 Alat SAR Lainnya 17 41,169,360 0 0 0 0 17 41,169,360dummy
3150405001 Genset 2 238,837,000 0 0 1 40,837,000 1 198,000,000Buah
3150405002 Automatic Transfer Switch (ATS) dan Automatic Change Oer Swi 0 0 1 45,900,000 0 0 1 45,900,000Buah
3180203004 Sequence Flashing Light 1 2,442,000 0 0 0 0 1 2,442,000Unit
3190104004 Perahu Karet (Paralatan Olah Raga Air) 1 1,103,000,000 0 0 0 0 1 1,103,000,000Buah
3190104012 HP Kompressor 1 101,924,000 0 0 0 0 1 101,924,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 11 3,915,022,525 16 588,036,370 3 11,936,347 24 4,491,122,548
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 348,665,900 0 0 0 0 1 348,665,900Unit
4010132003 Bangunan Penerangan Jalan 0 0 16 193,281,041 3 11,936,347 13 181,344,694Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 10 3,566,356,625 0 394,755,329 0 0 10 3,961,111,954Unit

134111 Jalan dan Jembatan 5,576 100,368,287,154 0 0 0 181,344,694 5,576 100,186,942,460
5010211001 Dermaga 5,576 100,368,287,154 0 0 0 181,344,694 5,576 100,186,942,460M2

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 2 271,312,000 544 2,083,420,679 544 2,083,420,679 2 271,312,000
3010305999 Pompa Lainnya 0 0 1 39,742,450 1 39,742,450 0 0dummy
3010312003 Pompa Portable 0 0 1 13,500,000 1 13,500,000 0 0Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 1 237,550,000 0 0 0 0 1 237,550,000Unit
3020303010 Kapal Patroli Pantai 1 33,762,000 0 0 0 0 1 33,762,000Unit
3030207008 Palu 0 0 5 812,500 5 812,500 0 0Buah
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 0 0 3 6,996,000 3 6,996,000 0 0Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 0 0 2 396,000 2 396,000 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 7 13,542,850 7 13,542,850 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 0 0 9 726,000 9 726,000 0 0Buah
3050104004 Rak Kayu 0 0 9 1,667,004 9 1,667,004 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 7 28,799,000 7 28,799,000 0 0Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 0 0 6 4,375,000 6 4,375,000 0 0Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 0 0 1 4,450,750 1 4,450,750 0 0Buah
3050105047 Lampu-lampu Kristal 0 0 3 1,800,000 3 1,800,000 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 0 0 1 9,985,500 1 9,985,500 0 0Buah
3050105080 Mesin Antrian 0 0 1 23,870,000 1 23,870,000 0 0Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 21 5,779,010 21 5,779,010 0 0Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 134 44,340,590 134 44,340,590 0 0Buah
3050201005 Sice 0 0 3 294,000 3 294,000 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 0 0 1 1,925,000 1 1,925,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 38 147,504,911 38 147,504,911 0 0Buah
3050204006 Kipas Angin 0 0 3 1,155,000 3 1,155,000 0 0Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 0 0 1 1,680,000 1 1,680,000 0 0dummy
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3050206008 Sound System 0 0 1 23,265,000 1 23,265,000 0 0Buah
3050206012 Wireless 0 0 1 8,525,000 1 8,525,000 0 0Buah
3050206021 Tustel 0 0 1 4,895,000 1 4,895,000 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 0 0 1 25,854,714 1 25,854,714 0 0Buah
3060102128 Camera Digital 0 0 1 9,859,500 1 9,859,500 0 0Buah
3060102165 Camera Conference 0 0 1 3,850,000 1 3,850,000 0 0Buah
3060105038 GPS Receiver 0 0 1 3,850,000 1 3,850,000 0 0Buah
3060201003 Pesawat Telephone 0 0 8 8 8 8 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 0 0 25 62,213,750 25 62,213,750 0 0Buah
3060201010 Facsimile 0 0 1 1,732,500 1 1,732,500 0 0Buah
3060202001 Unit Tranceiver Ssb Portable 0 0 3 10,500,000 3 10,500,000 0 0Buah
3060203004 Unit Tranceiver FM 0 0 1 2,750,000 1 2,750,000 0 0Buah
3060299999 Alat Komunikasi Lainnya 0 0 1 5,800,000 1 5,800,000 0 0dummy
3060303001 Unit Pemancar VHF/FM Portable 0 0 4 4,457,000 4 4,457,000 0 0Buah
3070101127 Kursi Dorong 0 0 88 118,515,340 88 118,515,340 0 0Buah
3070101162 Senter (Alat Kedokteran Umum) 0 0 12 4,680,000 12 4,680,000 0 0Buah
3080117023 Mesin Scanning 0 0 3 49,632,000 3 49,632,000 0 0Buah
3080141297 Unit Sterilisasi 0 0 1 2,145,000 1 2,145,000 0 0Buah
3080149009 Digital Thermometer 0 0 4 14,820,000 4 14,820,000 0 0Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 0 0 1 41,054,167 1 41,054,167 0 0Buah
3090202017 Helmet 0 0 14 1,237,600 14 1,237,600 0 0Buah
3090204095 Sepatu Pelindung 0 0 14 7,280,000 14 7,280,000 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 13 111,217,001 13 111,217,001 0 0Buah
3100102002 Lap Top 0 0 20 197,285,500 20 197,285,500 0 0Buah
3100102003 Note Book 0 0 2 23,310,000 2 23,310,000 0 0Buah
3100203002 Monitor 0 0 9 9 9 9 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0 0 40 494,180,250 40 494,180,250 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 1 4,290,000 1 4,290,000 0 0Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 0 0 5 7,475,000 5 7,475,000 0 0Buah
3100204001 Server 0 0 7 376,664,775 7 376,664,775 0 0Buah
3100204014 Rak Server 0 0 1 9,823,000 1 9,823,000 0 0Buah
3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 0 0 1 58,080,000 1 58,080,000 0 0dummy
3150405001 Genset 0 0 1 40,837,000 1 40,837,000 0 0Buah

135,203,579,382 29,903,528,678 4,360,122,399 160,746,985,661TOTAL


